
 

株式会社 セゾン情報システムズ 

〒107-0052   東京都港区赤坂 1-8-1  赤坂インターシティ AIR 19F 

2023 年 5 月 15 日 

お客様各位 

株式会社 セゾン情報システムズ 

 

 

2023 年 5 月 HULFT Square メンテナンスのお知らせ （※5 月 15 日 更新） 

 

拝啓 貴社には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てを賜りまして、

厚く御礼申し上げます。 

ご利用いただいておりますHULFT Squareサービスのメンテナンスを以下の日程で実施いたします。 

皆様には大変ご不便をおかけしますことお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１． メンテナンス日時  

2023 年 5 月 28 日(日) 18:00～24:00(日本時間) 

 

２． メンテナンス内容  

機能改善 

リリース内容については、リリースノートを参照願います。 

    ※リリースノートはリリース日以降で参照可能です 

 

 上記時間内は HULFT Square サービスはご利用できません。 

また、時間内の動作の保証は出来ませんのであらかじめの調整をお願いいたします。 

     

 以下重要な告知を追記いたしました。(2023 年 5 月 15 日) 

本メンテナンスでは以下の「既知の問題」について修正が行われます。 

----- 

【HULFT Square ドキュメント】 

既知の問題 - [API トークンの有効期限] 

https://www.hulft.com/help/ja-jp/HULFTSquare/Content/TOP/KnownIssues.htm 

----- 

それに伴い、現在 REST API ジョブをお使いのお客様につきましては、 

アクセストークンの再生成が必要となります。 

恐れ入りますが、以下の手順にてご対応をお願いいたします。 

 

https://www.hulft.com/help/ja-jp/HULFTSquare/Content/TOP/releasenote.htm
https://www.hulft.com/help/ja-jp/HULFTSquare/Content/TOP/KnownIssues.htm


 

株式会社 セゾン情報システムズ 

〒107-0052   東京都港区赤坂 1-8-1  赤坂インターシティ AIR 19F 

●アクセストークン再生成手順 

HULFT Square のメンテナンス実施の翌日 5 月 29 日以降に、 

以下の手順によりアクセストークンの再生成をお願いいたします。 
 

・手順 １：「個人設定＞アクセストークン」のメニューを選択 
 

・手順 ２：「削除」を選択 

→「このアクセストークンを削除しますか？」の画面で OK を選択 
 

・手順 ３： 「アクセストークンを生成」ボタンを押下し、 

リフレッシュトークンを生成してコピーする 
 

・手順 ４： クライアント側で指定しているリフレッシュトークンを、 

新たに生成されたリフレッシュトークンに更新する 
 

・手順 ５： 新たに生成されたリフレッシュトークンを使用して 

      アクセストークンの更新が正常に行われましたら対応は完了です 

 

 

以上 


